

合同书

甲方：三沙市七连屿管理委员会

乙方：海南盛都家具有限公司

甲乙双方根据 2019 年 10 月 11 日 三沙市赵述岛渔民定居点工程配套家具采购项目 项目（招标编号：SDSJHD-HN-2019-051）公开招标结果及招标文件的要求，经协商一致，同意以下专用条款作为本项目合同条款的补充。当合同条款与专用条款不一致时，以专用条款为准。

一、合同标的及金额等（详见附件清单）

| 序号 | 项目名称 | 单价 | 数量 | 小计 | 备注 |
|----|-----------|----------|-----|------------|----|
| 1 | 餐桌 | 1,080.00 | 51 | 55,080.00 | |
| 2 | 餐椅 | 240.00 | 204 | 48,960.00 | |
| 3 | 1.5 米床 | 1,845.00 | 51 | 94,095.00 | |
| 4 | 90 公分床 | 1,450.00 | 102 | 147,900.00 | |
| 5 | 1.5 米床 | 3,485.00 | 16 | 55,760.00 | |
| 6 | 1.5 米床 | 3,080.00 | 15 | 46,200.00 | |
| 7 | 1.5 米床垫 | 2,600.00 | 31 | 80,600.00 | |
| 8 | 三门衣柜 | 3,800.00 | 16 | 60,800.00 | |
| 9 | 二门衣柜 | 2,540.00 | 51 | 129,540.00 | |
| 10 | 二门衣柜 | 2,560.00 | 15 | 38,400.00 | |
| 11 | 床头柜 | 320.00 | 31 | 9,920.00 | |
| 12 | 办公桌 | 2,660.00 | 16 | 42,560.00 | |
| 13 | 办公椅 | 1,450.00 | 16 | 23,200.00 | |
| 14 | 沙发（四件套） | 7,600.00 | 8 | 60,800.00 | |
| 15 | 榆木茶台（1+5） | 3,700.00 | 4 | 14,800.00 | |



| | | | | | |
|----|---------|----------------------|----|-----------|--|
| 16 | 306#衣帽架 | 250.00 | 31 | 7,750.00 | |
| 17 | 1.4米办公桌 | 1,800.00 | 15 | 27,000.00 | |
| 18 | 办公椅 | 220.00 | 15 | 3,300.00 | |
| 合计 | | (小写) : 946665.00 | | | |
| | | (大写) : 玖拾肆万陆仟陆佰陆拾伍元整 | | | |

二、付款方式

- 1、合同签订后5个工作日内需方向供方支付合同金额百分之三十(30%)的预付款;
- 2、供方将货物全部运送到需方指定地点并安装调试完毕,经需方验收合格后,三个工作日内供方向需方提供完税发票,需方向供方支付合同金额百分之七十(70%)货款;
- 3、每一次付款前供方向需方提供完税发票。

三、违约赔偿

3.1 双方应认真履行本合同。合同一方违反本合同规定,给另一方造成经济损失的,由违约方承担赔偿责任。

3.2 在质保期内,乙方必须将设备使用注意事项以书面形式告知甲方。因甲方人员使用不当造成设备损坏,乙方不负任何责任,但乙方未将注意事项提前告知甲方所造成的损失由乙方承担。

3.3 合同执行过程中,甲方或乙方如未按照合同约定的期限履行合同义务,每超期一天,违约方需向对方支付合同总金额的0.03%违约金,乙方应向甲方支付的违约金,甲方有权自尚未支付的合同款项中扣除;最高违约金不得高于本合同总金额的10%,如处罚违约金的数额累计达到合同总价款的10%时,无过错方有权终止合同。甲方因财政拨款不到位或内部审批流程导致不能按照合同约定期限付款的,甲方不承担任何逾期付款责任。

3.4 乙方提供的服务未通过甲方验收,甲方有权终止合同或要求乙方采取整改、返工等补救措施至验收合格止,由此产生的费用和逾期责任由乙方承担。

3.5 未经甲方书面同意,乙方转让本合同项下权利和义务的行为无效,甲方有权因此终止本合同。

3.6 乙方向甲方保证其向甲方提供的设备不涉及侵犯任何第三方知识产权事宜;若发生因乙方提供的本合同产品涉嫌侵犯其他第三方知识产权事宜使甲方卷入相关诉讼或仲裁案件中,则由此造成甲方的一切损失均由乙方承担;若上述事宜且在发生后30

中标通知书

三沙市招投标 (2019) 1981号

海南盛都家具有限公司:

三沙市赵述岛渔民定居点工程配套家具采购项目 项目本身 (项目全称), 采购赵述岛渔民定居点工程配套家具, 评标工作于2019-10-11已经结束, 经评标委员会评定、媒体公示评审结果并报主管部门备案, 确定贵单位为中标人。中标价格 (人民币): (大写) 玖拾肆万陆仟陆佰陆拾伍元整, 94.6665万元, 中标下浮率: -0.15%, 工期: 自合同签订之日起30天内交货。项目负责人: 邓孚汉, 注册证号: 460021197104093811,

请贵单位在收到本通知书后 30天内, 与招标人联系办理合同签订等有关事项。

特此通知。

招标人: (盖章)



招标代理机构: (盖章)



见证服务机构: (盖章)



法定代表人: (签字或盖章)



2019 年 10 月 15 日

法定代表人: (签字或盖章)



2019 年 10 月 15 日

三沙市招标采购中心

2019 年 10 月 15 日